

Date: 23rd April 2025
Our ref: FOI/25/014580/T

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: FOI/25/014580/T

I write in connection with your request for information dated 10/04/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

How many incidents of theft from allotments were reported to your police force in 2024?

How many incidents of theft from allotments were reported to your police force in 2023?

Clarification

Search for 'allotment' in the crime location fields.

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is not held by GMP.

There are 0 records of theft offences where 'allotment' is included within the crime location fields.